sC

Stichting Certificatie
GrafiMedia

Bedrijf

Flevoland

Kampert en Helm Rotaform BV, Koninklijke

Friesland
Royal De Vries cardboard printing

Gelderland

Most B.V., Koninklijke Van der
Senefelder Misset Doetinchem
Groningen

Lijnco BV

Noord-Brabant

Bieling Zeefdruk B.V.

Em. de Jong BV, Koninklijke Drukkerij
Noord-Holland

Elburg-Smit

Floramedia

Rodi Rotatiedruk BV

Utrecht

Drukkerij Wilco

Zuid-Holland

Esveco Specialities
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ClimateCalc BASIC/FULL

Plaats

Lelystad

Sneek

Heerde

Doetinchem

Groningen

’s-Hertogenbosch

Baarle-Nassau
Sassenheim
Westzaan
Diemen

Amersfoort + Zutphen

Molenaarsgraaf

Telefoonnummer

0320-2799 00

0515-334900

0578 - 69 96 00
0314 -355500

050-3669911

073-6422334
088 — 665 55 55

0252-261300

075 -647 67 67

020-398 08 08

088 -1105500

0184-677777

BASIC/FULL

Basic

Basic

Full
Full

Basic

Full

Basic

Basic

Basic

Basic

Basic

Basic

Certificaatnummer

CC-000058/NL

CC-000231/NL

CC-000038/NL
CC-000140/NL

CC-000165/NL

CC-000186/NL
CC-000294/NL

CC-000110/NL
CC-000080/NL
CC-000173/NL

CC-000335/NL

CC-000154/NL

Certificatiedatum

Eerste jaar

13-05-2015

30-11-2023

02-05-2013
14-12-2021

11-05-2021

27-10-2022
25-02-2026

19-08-2020

19-08-2020

08-07-2022

12-2-25

02-02-2022

Geldig tot

12-05-2026

11-04-2026

16-09-2025
30-04-2025

10-05-2025

27-10-2025
24-06-2026

18-08-2025
18-08-2025
31-07-2025

12-02-2026

30-05-2024
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Stichting Certificatie

GrafiMedia ClimateCalc BASIC/FULL

Belgié
Certificatiedatum
Bedrijf Plaats Telefoonnummer  BASIC/FULL Certificaathummer
Eerste jaar Geldig tot
Dejonge Labels & Pacckaging (onderdeelvan +3257 2090 01 Basic CC-000314/BE 23-10-2024  22-10-2025
Asteria Group)
Digilinck (onderdeel van Asteria Group) Nazareth-Deinze +3293808551 Basic CC-000341/BE 21-03-2025 20-03-2025
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